
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Lucien Vaculín
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč3 899 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03178
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti pozemky
Obec (část obce) Zlín, Malenovice

Stavební pozemek v Malenovicích
V exkluzivním zastoupení klienta nabízíme prodej stavebního pozemku v
Malenovicích o velikosti 670 m2. Dle územního plánu vhodný pro výstavbu
rodinného domu. Šíře pozemku je 14,5 m. Sítě v dosahu. Pozemek se
nachází v ulici Žleby, díky svému umístění však nabízí velmi klidné bydlení s
výhledem na Malenovický hrad. Dostupnost všech služeb, které město
nabízí. V blízkosti se nachází zastávka MHD, obchod, restaurace, škola,
fitness centrum, kino a pošta. Další výhodou je dostupnost dálnice…


